
AND Well ApS

CVR-nr.: 42020656

Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Andreas Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AND Well ApS
Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV
e-mailadresse: andreas@aptitude.dk
CVR-nr.: 42020656
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t./DKK mod sidste års resultat på 544 t./DKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			555.410
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-7.604
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.287	-535
Resultat af ordinær primær drift		-1.287	-535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		402.991	555.410
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.603	-7.604
Andre finansielle indtægter		17.657	260
Øvrige finansielle omkostninger		-616	-4.941
Ordinært resultat før skat		421.348	542.590
Skat af årets resultat		1.178	1.148
Årets resultat		422.526	543.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.991	281.411
Overført resultat		308.035	201.327
I alt		422.526	543.738

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.060	525.069
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	12.396
Kapitalinteresser		355.200	355.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.220	40.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		534.480	932.671
Anlægsaktiver i alt		534.480	932.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	250.000
Udsudte skatteaktiver		11.623	11.593
Tilgodehavende skat		50.000	0
Andre tilgodehavender		3.500	3.500
Tilgodehavender i alt		465.123	265.093
Likvide beholdninger		494.552	911.121
Omsætningsaktiver i alt		959.675	1.176.214
AKTIVER I ALT		1.494.155	2.108.885

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		122.060	475.069
Overført resultat		509.524	201.489
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		739.084	777.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755.071	1.331.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.071	1.331.327
Gældsforpligtelser i alt		755.071	1.331.327
PASSIVER I ALT		1.494.155	2.108.885

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0